Questiones

predicamentorum

si fin rem hō est pā ē orō q̄ di hō est et tū res est qdāmō causa p̄itare. q̄ ab eo q̄ res est v̄l nō ē orō q̄ fin rem si dicis pā v̄l s̄a. si tiḡl causa p̄or est suo causato. tūc necesse est q̄ qm̄q mōis v̄nū dicat altero p̄us.

Quāt̄ p̄us sit v̄nū postp̄tū sufficiēter p̄ qm̄q modos distictū. **O**r̄d̄z q̄stic. et q̄st postp̄tu p̄z. q̄ v̄z ad q̄dā q̄ dēa s̄i in verō p̄ne. ve p̄z trāscureōd̄ oēs mōis. nā p̄m̄ v̄l ad q̄gnoscendū ordi- nē inter subaz et accēnta coia. eo q̄ suba est p̄or tpe accēnti bus cōib. **E**cōs valz ad q̄gnoscendū ordi- nē int̄ sup̄iora et inferiora. q̄ a superiorib ad inferiora no v̄z p̄nālō s̄istēdi. et tō lugius est p̄us iferiori. **S**ecundū mod̄ v̄l ad q̄gnoscendū ordi- nē inf̄ diuinā et sp̄ēs. dīne em̄ s̄i de sp̄ō ne sp̄ēi. idō sunt simpliciores et q̄ p̄ns p̄res ordine. **S**ecundū mod̄ hō nō est p̄ncipal̄ int̄ent̄. s̄i ponis v̄l ip̄m̄ alij māfēstēs. q̄re dicit tpe q̄ sit alienissimū p̄ol̄ set tū dici et valeat ad q̄gnoscendū ordi- nē iter subaz et accēnta. eo q̄ suba dignior̄ et accēntib. illr alt̄q̄ suba sunt dignior̄ et p̄fectioris nature alīs. **Q**uite valer ad p̄gnoscēd̄ v̄bitudēz it s̄ubiectū et passionē eo q̄ s̄ubiectū et passio- nē cōvertū h̄z eēndi p̄nāz. h̄z s̄ubiectū ē passiois ea. **O**ct̄ q̄ isti qm̄q mōis sufficiā fin q̄phō ad suū p̄positū debūtū p̄z p̄ sufficiēta. q̄ oē p̄us alto v̄l est p̄us duratōne aut natura. si p̄m̄ sic est p̄m̄ mod̄. **S**i fin naturā h̄ est q̄drupl̄. q̄ v̄l fin naturā cālitatis et uertibilitatis s̄il. sic eti q̄t̄ mod̄. aut fin naturā cālitatis et nō con- uertibilitatis tle est terciū mod̄. v̄l fin naturā v̄lita- tis et p̄secutōis v̄nū ad altero. et sic est secundū mod̄. v̄l fin naturā dignitatis et honorabilitatis. et sic est quartū mod̄. Et ē illa diuinis analogia in sua analogata. q̄ di uisum p̄ p̄us dī p̄m̄ mō. q̄ int̄ oēs ē p̄ncipialior.

Secundū p̄bs v̄. metaphysic. mīto p̄les affīctū modos q̄z h̄ positos. q̄ v̄l def̄ q̄ ista determinatiō suū sufficiēta. Ans q̄. q̄ p̄us in loco p̄us fin motū et alios. **O**dīm q̄ p̄us alit̄ s̄iderat h̄ et alibi. nā h̄ cōsiderat v̄l est passio cox. q̄ sunt in gñib p̄ntoz. in cōst̄mētū cōsiderant̄ a rōc. sed in q̄nto metaphysic cōsiderat v̄l dona v̄l passio entis. et q̄m̄ q̄ h̄ p̄ncipal̄ intendunt̄ a libi omittunt̄ et ecōuerlo. q̄re sufficiēta sup̄ius assigna- ta nō est necessaria s̄z cōgruitatis. q̄ p̄bs h̄ p̄it oēs mo- dos nec eti illos ad q̄s eēs sunt reducibiles. tū enē- rat sufficiētes ad suū p̄positū eēndū. **E**t q̄i dī p̄is us noīat relatiōem ad posteri. q̄ erit in p̄dicāmento re- latōis et nō postp̄dicāmentū. **O**dīm q̄ p̄us capiō dupl̄ v̄no mō formāt̄. et sic est qdā relato ad posteri. s̄i v̄r̄ sit real v̄l rōis albi videri h̄z. **A**lio mō capiō material̄. et p̄ denominatio. id ēp̄. re q̄ ēp̄ altera. et sic p̄us est post- p̄dicāmentū et regitur in dueris p̄dicāmentis.

Secundū tpe est qdā ē p̄ncipio. p̄i quis. s̄i nullū ē in tpe p̄ncipii. q̄ v̄l def̄ q̄ nibil sit p̄us h̄z tpe. **D**ator est p̄bi in q̄nto metaphysic. **S**ecundū p̄t̄. q̄a tpe est p̄petuū re p̄z p̄m̄ v̄nū. p̄bicoz. **O**r̄d̄z sicut dicit p̄bs q̄nto metaphysic. q̄ p̄us et posteri in tpe suū munī p̄ cōpatōes ad p̄ns nū signati. s̄i rōis mō in p̄te ritū et futuris. q̄ in p̄teritis remoti. a p̄nti nūc est p̄us in futuris aut̄ p̄us est qdā est p̄inquis huic nūc.

Secundū oētra exēpli p̄mi mō. decē p̄cedere viginti. q̄ res dece annoz dī p̄cedere ea q̄ est viginti anno- nū. **O**colequēta teneri sile. **O**dīm q̄ decez et viginti capiōn̄ dupl̄. v̄no mō in tōne totius p̄t̄. et sic dece p̄cedere viginti. **A**lio mō capiōn̄ fin se et absolu- te fin q̄ sunt sp̄es nūc. et sic p̄t̄ dupl̄ cogari. v̄no mō

ad idē subiectū. et sic iste p̄decē est ante viginti. q̄ hō ha- bet p̄us dece annos q̄ viginti. **A**lio mō p̄panf ad di- uersa subiecta. et sic viginti p̄cedere dece. q̄ hō q̄ est vigi- ti annoz. p̄or est alto q̄ est dece annoz. et sic p̄bs intelligit deīm suū s̄ez cogando v̄nū rem ad altam.

Secundū s̄ermonē est in incōplexis. q̄ p̄ns a quo nō cōvertit subiectū. q̄ p̄na est inf̄ p̄pōnes. in tōne incōplexor. et tūc illō icōz plexū in cōsequēta rōne cuius securit ad aīas. et nō econ- uero. est p̄us illo ante. rōne cuius aīas inf̄rt cōseque- nēs.

Pro maiorī tamē intellectu cōsiderādūm est. q̄ cōle- quēta subiectū cōverri est cōsequētā valere a subiectū vnuus ad subiectū altius. et cōtra abēc altius ad eē p̄m̄. vt cā sic arquif. hō est grātiblē c̄. et cōtra ri- sibile est. q̄ hō est. **S**ed q̄ nō cōverrit tal̄ cōsequētā tē illō a quo nō cōverrit est p̄us. ve bñ sequit. duo sunt q̄ v̄nū est. s̄i nō cōverrit cōsequētā. v̄nū est q̄ duo sunt. q̄re cōcludit q̄ v̄nū sit p̄us duob. et v̄lter oīe lugius p̄i us ē iferiori. vt aīal p̄us eōbie tō hō por̄. et suis īdūdūs.

Secundū resultat ex actu et p̄tēta. vt dī. v̄i. me- taphysic. q̄ nō entit̄ duo s̄i. s̄i actus et p̄onia. **E**cōfirmat q̄ v̄nū est mēsura duorū. s̄i mēsura re- latiō dī ad mēsuraū. q̄ v̄no exēte duo sunt. q̄ relatiōa sunt s̄il naturā. **O**dīm ad p̄m̄ q̄ v̄nū accipit dupl̄ v̄no trāscēdenter t̄ sic cōverrit cū ente. et de tali nō loquunt̄ p̄bs in tertū. **A**lio capiō v̄nū v̄l ē p̄ncipīū mētē. et deillo dī textus. q̄ v̄nū ē p̄us duob. **A**Id cōfirmat̄ oēdīm q̄ v̄p̄ ē in p̄onia. q̄ sui replicat̄ p̄t̄ nūc cōstituere et cōstrūt̄ mēsūrare. sed tū ex hoc nō sequitur q̄

Secundū agnē ad sp̄ēm nō cōs. v̄no exēte duo sunt. **S**ecundū subiectū cōsequētā. tū genūs nō est p̄s us suis sp̄ēb. **S**ecundū p̄bs. q̄ v̄lenibl̄ ē aue est posterius suis singulib. **O**dīm genūs et sp̄ēs s̄i re- lationē q̄ s̄il naturā. q̄ v̄nū nō ē p̄us alio. **O**dīm q̄ v̄le est posterius fin viā abstractōis v̄lis a p̄ticulari. tū fin naturā est p̄us dās ē et rōem sp̄ēb. **A**Id alid dī dī q̄ genus et sp̄ēs capiō dupl̄. v̄no formāt̄ p̄ intentio- et sic sunt relationē et sunt s̄il naturā. **A**lio capiōn̄ ma- terial̄. p̄ naturā q̄ s̄il s̄il ill̄ itētōib. et sic genē ē an sp̄ēm.